ПРОТОКОЛ

проведения  публичных  слушаний
Михайловского сельского  поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области

 10.03.2017 года                                                        Здание Михайловской сельской

п. Михайловский                                                                администрации
                                                                                                   14 – 00 час
Присутствовали:  32 человек.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
 1.  Об избрании   председателя и секретаря    публичных   слушаний.
    2. О проекте решения Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области». ( в ред.решения от 16.11.2015г. № 12, от 28.04.2016г. № 40)
                                              По повестке  дня:
Голосовали:   32 человек.
                                                                              «ЗА»- 32,   « ПРОТИВ»  - нет,   « ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- нет.
РЕШИЛИ: Повестку  дня утвердить.

 1.   По первому вопросу слушали: Агальцову Т.С., которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу администрации Маслова В.И, секретарём публичных слушаний ведущего специалиста администрации  Шепелеву Н.Н.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»- 32,  «ПРОТИВ»  - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -нет.

РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний - Маслова В.И,

секретарем  публичных  слушаний -  Шепелеву Н.Н.
2.  По второму вопросу слушали: главу Михайловского сельского поселения Маслова В.И., который высказался о необходимости приведения Устава Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством.
ВЫСТУПИЛИ:  Ледова В.М., Ханенко О.В., Мандрыкина Е.А., которые поддержали главу сельского поселения и предложили  одобрить проект изменений и дополнений  в Устав Михайловского сельского поселения
ГОЛОСОВАЛИ: 32 человек.
«ЗА» - 32, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -нет.
                                                      РЕШИЛИ:
     1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области « О внесении изменений и дополнений в Устав Михайловского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области»
     2.  Рекомендовать Совету народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района  внести изменения и дополнения в Устав Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района.
     3. Данное решение  опубликовать в официальном периодическом печатном издании « Михайловский муниципальный вестник ».

Голосовали: «за» - 32 человек, «против»- нет, «воздержались»- нет.

               Председатель публичных слушаний                          В.И.Маслов
               Секретарь  публичных  слушаний                               Н.Н. Шепелева
РЕШЕНИЕ
публичных  слушаний
 Михайловского  сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области

      10 марта 2017 года.                                         Здание администрации

         п. Михайловский                                          Михайловского     сельского
                                             поселения
       Обсудив проект муниципального правового акта  «О внесении изменений  и дополнений в Устав Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района  Воронежской области»,  участники  публичных  слушаний

                                                       РЕШИЛИ:

    1. Одобрить проект муниципального правового акта  «О внесении   изменений и дополнений в Устав Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» принятом Советом народных депутатов Михайловского сельского поселения и внести изменения и дополнения в Устав Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района
    2.  Рекомендовать Совету народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района внести изменения и дополнения в Устав Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района.

    3.  Данное  решение опубликовать в  периодическом печатном издании

« Михайловский  муниципальный  вестник ».

Председатель публичных слушаний                           В.И.Маслов
Секретарь                                                                     Н. Н. Шепелева